
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

RESOLUCIÓ DE LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ 
D’ELX PER LA QUAL ES CORREGEIX L’ERROR 
D’OMISSIÓ ADVERTIT EN LA RESOLUCIÓ RECTORAL 
NÚM. 00406/2021 AMB DATA D’1 DE MARÇ DE 2021 
PER LA QUAL FINALITZA EL PROCEDIMENT ESPECÍFIC 
PER A LA CREACIÓ DE BORSA DE TREBALL DE 
L’ESCALA TÈCNICA BÀSICA DE LABORATORIS, 
SUBGRUP C1, REF. 2020/41233, CONVOCAT PER LA 
RESOLUCIÓ RECTORAL 01933/2020 AMB DATA DE 
20/10/2020 
 
Publicada la Resolució rectoral núm. 00406/2021 amb 
data d’1 de març de 2021, per la qual finalitza el 
procediment específic per a la creació de borsa de 
treball de l’escala tècnica bàsica de laboratoris, 
subgrup C1, ref. 2020/41233; 
 
En virtut de la Normativa que regula els sistemes de 
contractació de personal i creació de borses de treball 
del personal d’administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, aprovada pel Consell de 
Govern el 26 de març de 2018, en la qual en el punt 
2.1.b estableix que les borses derivades de 
procediments específics per a la selecció de personal 
en règim laboral per a llocs catalogats com a C1 o 
C1/C2, i la creació de borses de treball 
“(...) s’extingiran quan es publique una nova borsa de 
treball d’aquest mateixa categoria, bé derivada d’un 
nou procediment específic o bé originada per 
procediments derivats d’execució d’oferta pública 
d’ocupació”; 
 
Havent-hi una borsa de treball de ref. 1993/17 
derivada d’aquests procediments i advertit un error 
d’omissió en la Resolució rectoral 2021/00406, quant 
a l’extinció d’aquesta borsa de treball per pertànyer a 
la mateixa escala i perfil; 
 
Vista la proposta de la gerent, Sra. Emma Benlloch 
Marco; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Ratificar la Resolució rectoral 
núm. 00406/2021 amb data d’1 de març de 2021, en 
tots els seus termes, i corregir-hi l’error d’omissió 
advertit, en el sentit que aquesta nova borsa de treball 
es regeix per la Normativa que regula els sistemes de 
contractació de personal i creació de borses de treball 
del PAS de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
aprovada pel Consell de Govern de 26 de març de 
2018 i extingeix la borsa de treball derivada del 

RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE CORRIGE EL 
ERROR DE OMISIÓN ADVERTIDO EN LA RESOLUCIÓN 
RECTORAL N.º 00406/2021 DE FECHA 01 DE MARZO 
DE 2021 POR LA QUE FINALIZA EL PROCEDIMIENTO 
ESPECÍFICO PARA LA CREACIÓN DE BOLSA DE 
TRABAJO DE LA ESCALA TÉCNICA BÁSICA DE 
LABORATORIOS, SUBGRUPO C1, REF. 2020/41233, 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 
01933/2020 EN FECHA 20/10/2020 
 
Publicada Resolución Rectoral n.º 00406/2021 de 
fecha 01 de marzo de 2021, por la que finaliza el 
procedimiento específico para la creación de bolsa de 
trabajo de la escala técnica básica de laboratorios, 
subgrupo C1, ref. 2020/41233; 
 
En virtud de la Normativa que regula los sistemas de 
contratación de personal y creación de bolsas de 
trabajo del personal de administración y servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobada por 
el Consejo de Gobierno el 26 de marzo de 2018, en la 
cual en su punto 2.1.b establece que las bolsas 
derivadas de procedimientos específicos para la 
selección de personal en régimen laboral para puestos 
catalogados como C1 o C1/C2, y la creación de bolsas 
de trabajo “(...) se extinguirán en cuanto se publique 
una nueva bolsa de trabajo de esa misma categoría, 
bien derivada de un nuevo procedimiento específico o 
bien originada por procedimientos derivados de 
ejecución de oferta pública de empleo”; 
 
Existiendo una bolsa de trabajo de ref. 1993/17 
derivada de estos procedimientos y advertido error de 
omisión en la Resolución Rectoral 2021/00406, cuanto 
a la extinción de dicha bolsa de trabajo por pertenecer 
a la misma escala y perfil; 
 
Vista la propuesta de la gerente, D.ª Emma Benlloch 
Marco; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Ratificar la Resolución Rectoral 
n.º 00406/2021 de fecha 01 de marzo de 2021, en 
todos sus términos, corrigiendo en la misma el error de 
omisión advertido, en el sentido que esta nueva bolsa 
de trabajo se regirá por la Normativa que regula los 
sistemas de contratación de personal y creación de 
bolsas de trabajo del PAS de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche aprobada por el Consejo de 
Gobierno de 26 de marzo de 2018 y extinguirá la bolsa 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjJmYzY2ZTEtOTI5MC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-09

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00521/2021

Elche, 09/03/2021

Boletín Oficial de la UMH, 10 de marzo de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

procediment específic per a la selecció d’una plaça de 
l’escala tècnica bàsica de laboratoris, subgrup C1, 
ref. 1993/17. 
 
SEGON. Publicar, en el Butlletí Oficial de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, la present resolució, amb 
indicació expressa que el termini de presentació 
d’instàncies s’iniciarà a partir de l’endemà de la 
publicació. 

de trabajo derivada del procedimiento específico para 
la selección de una plaza de la escala técnica básica de 
laboratorios, subgrupo C1, ref. 1993/17. 
 
SEGUNDO. Publicar, en el Boletín Oficial de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, la presente 
resolución, con indicación expresa que el plazo de 
presentación de instancias se iniciará a partir del día 
siguiente al de su publicación. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYjJmYzY2ZTEtOTI5MC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-09

Boletín Oficial de la UMH, 10 de marzo de 2021


		2021-03-10T08:00:23+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



